广东省海洋与渔业厅办公室

粤海渔办〔2017〕449 号

转发农业部渔业渔政转发农业部渔业渔政转发农业部渔业渔政转发农业部渔业渔政管理管理管理管理局关于通报全国局关于通报全国局关于通报全国局关于通报全国
内陆渔船内陆渔船内陆渔船内陆渔船““““三证合一三证合一三证合一三证合一””””改革工作推进情况的函改革工作推进情况的函改革工作推进情况的函改革工作推进情况的函

各有关地级以上市渔业主管部门、顺德区农业局：

现将农业部渔业渔政管理局《关于通报全国内陆渔船“三

证合一”改革工作推进情况的函》（农渔船函〔2017〕41 号）转

发给你们，请结合实际，加快换证工作进度，加强内陆渔船管

理。各市要加强对所辖县（市、区）换证工作的指导、检查和

监督，并于 12 月 31 日前上报工作总结。

联系人：黄山

电 话：020-8410982

邮 箱：yzyjc@gdyzhj.org

广东省海洋与渔业厅办公室

2017 年 7 月 11 日

公开方式：公开方式：公开方式：公开方式：依申请公开

校对：黄山